組合員・利用者各位

令和５年６月

山口県農業協同組合

金融窓口営業時間の変更について

 日頃 ＪＡ事業に特段のご配慮を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、ＪＡ山口県では、令和５年７月３日より、広瀬支所、平郡支所、上関支所の金

融窓口の営業時間を下記のとおり変更することといたしました。

組合員・利用者の皆様にはご不便をお掛けいたしますが、ご理解賜りますようお願い

申し上げます。

今後とも皆様のご利用をお待ち申し上げております。

記

対象店舗名 ＪＡ山口県 広瀬支所

所在地 〒740-0724 山口県岩国市錦町広瀬 6743 番地

変更開始日 令和５年７月３日

窓口営業時間 変更前 月曜日～金曜日（祝日、12/31～1/3 は除く）

午前８時 45分から午後３時まで

変更後 月曜日～金曜日（祝日、12/31～1/3 は除く）

午前８時 45分から午後３時まで

（午前 11 時 30 分～午後 0 時 30 分の間は窓口業務を

休止いたします）

窓口営業休止

時間帯の最寄

りの店舗

支所名 ＪＡ山口県 岩国西支所

所在地 〒741-0092 山口県岩国市多田 97番地 2

電話番号 0827-41-0630

対象店舗名 ＪＡ山口県 平郡支所

所在地 〒742-0041 山口県柳井市平郡 1844 番地

変更開始日 令和５年７月３日

窓口営業時間 変更前 月曜日～金曜日（祝日、12/31～1/3 は除く）

午前８時 45分から午後３時まで

変更後 月曜日～金曜日（祝日、12/31～1/3 は除く）

午前８時 45分から午後３時まで

（午前 11 時 30 分～午後 0 時 30 分の間は窓口業務を

休止いたします）

窓口営業休止

時間帯の最寄

りの店舗

支所名 ＪＡ山口県 柳井支所

所在地 〒742-8646 山口県柳井市中央 3丁目 16番 1号

電話番号 0820-22-3472

対象店舗名 ＪＡ山口県 上関支所

所在地 〒742-1403 山口県熊毛郡上関町大字室津 857番地

変更開始日 令和５年７月３日

窓口営業時間 変更前 月曜日～金曜日（祝日、12/31～1/3 は除く）

午前８時 45分から午後３時まで

変更後 月曜日～金曜日（祝日、12/31～1/3 は除く）

午前８時 45分から午後３時まで

（午前 11 時 30 分～午後 0 時 30 分の間は窓口業務を

休止いたします）

窓口営業休止

時間帯の最寄

りの店舗

支所名 ＪＡ山口県 平生支所

所在地 〒742-1106 山口県熊毛郡平生町大字大野南８番地

電話番号 0820-56-3131

以 上